Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Barra Mansa

Coordenadoria de Compras e Licitações

1

TERMO DE APOSTILAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

Aos 14 (catorze) dias do mês de maio de 2024, na Sala de reuniões da Comissão

Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Barra Mansa, após solicitação de

substituição da marca MEDQUIMICA (Hidroclorotiazida 25mg) para a marca CIMED,

Processo Administrativo 10755/2023 da empresa MD FARMA DISTRIBUIDOR

ATACADISTA LTDA, com sede na Av. Presidente Tancredo Neves, 2125, Centro,

Caratinga, MG, CEP: 27.310.420, inscrita no CNPJ n. 24.325.781.0001-52, por seu

representante legal, foi submetido ao parecer do gestor no PA 10755/2023 por e-mail,  onde

se registra nova marca referente ao item 85, permanecendo assim inalteradas as demais

condições desta Ata de Registro de Preços.

Barra Mansa/RJ. 14 de maio de 2024.

Angelita dos Santos Halfeld

Pregoeira

EMPRESA VENCEDORA: MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA

C.N.P.J.: 24.325.781.0001-52

Representante Legal: Sra. Flavia G. Penna

CPF: 013.040.766-60

Assinatura:___________________________________

MD FARMA DISTRIBUIDOR
ATACADISTA
LTDA:24325781000152

Assinado de forma digital por MD
FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA
LTDA:24325781000152
Dados: 2024.05.14 17:48:39 -03'00'